JIS符号
快速排水器
DT3000-W・DT4000-W Series
重量轻、体积小的自动排水器。
● 适用空压机：0.75kW～75kW
注1 ：要使用空压机小于0.75kW（排出流量0.09m3/min）时，请使用常闭型。
规格
项目 DT3000-W DT4000-W DT3010-W DT4010-W

配管螺纹种类C
A
型号表示方法
符号 内   容
A  型号
DT3000 常开型自动排水
DT3010 常闭型自动排水
DT4000 常开型自动排水
DT4010 常闭型自动排水
B  配管口径
10 3/8
15 1/2
C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
D  选择项
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯滤杯
Z 尼龙滤杯
M 注1 金属滤杯（带压力表）排水口Rc1/8
M2 注1 金属滤杯（带压力表）排水口Rc1/4
小
旋
钮
附
带
无符号 管道堵头组件
C 注1 附带小旋钮（无管道堵头）
E  附件
无符号 无附带
BW C形支撑件
滤杯的种类和形状
种类 常开型
（无压力时打开型）
DT3000-W/DT4000-W
常闭型
（无压力时关闭型）
DT3010-W/DT4010-W
滤杯材质
适用系列
DT3000-W
DT4000-W
塑
料
● 带手动旋钮 ● 带手动旋钮
轴
套
● 无手动旋钮〔M、M2〕 ● 无手动旋钮〔M、M2〕
快速排水能力线图
10 BW
DT4000-W
DT3000-W